
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 5317 

за поправка на очевидна фактическа грешка 

 
 

 

 

гр. София,  08.08.2023 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 
състав, в закрито заседание на 08.08.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наталия Ангелова  

  
 

 
  

  
 като разгледа дело номер 3920 по описа за 2021 година докладвано от 

съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 Съдебното производство по делото е по реда на чл. 175, ал.1 АПК - 

поправка на очевидна фактическа грешка в постановеното по делото съдебно 

решение № 5046/22.07.2022г. по адм.д. 3920/2021г.  - допусната относно 

посеченото, че се изменя резултата по оспорения ревизионен акт за ДДС за 

данъчен период м.01.2019г. вместо м. 01.2020г.  

За поправката на решението е направено мотивирано искане  от "Ню Трейд 

Партнерс" ООД, с молба от 14.06.2023г. чрез упълномощен адвокат С.,   като съдът 

намира същото за основателно. Действително , предмет на правен спор и на 

заключението на вещото лице, обсъдено по делото,  е данъчен период м. 01. 2020г. а 

не същия период на 2019г. съдът действително е допуснал фактическа грешка, която 

следва да бъде поправена.  

На основание изложеното и чл.175, ал.1 АПК вр. пар.2 ДР на дОПК, съдът  

РЕШИ: 

ДОПУСКА поправка на явна фактическа грешка в диспозитива на решение № 

5046/22.07.2022г. по адм.д. 3920/2021г.  на АССГ, като   посоченото по т. 3, първи 

абзац "м.01.2019г.": се поправя на "м.01.2020г.", като след поправката тази част от 

диспозитива има следното съдържание 

"3)за данъчен период м.01.2020г. установеното задължение за  ДДС  в размер на 34 

757,94лв.  и  лихви в размер на 234,00 лв. се изменя на ДДС за възстановяване в 

размер на 725,51лв." 

Решението подлежи на обжалван ес касационна жалба пред Върхховен 

административен съд в 14-дневен срок от съобщението, препис на страните.  

Съдия:    



  
 
 


